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 10,802,540.320325 SECRETARÍA DE CULTURA  155,237,470.45  163,768,074.44  5,914,943.83  0.00  7,194,374.98 -7,275,144.61

 163,768,074.44  56,393.95  11,250,879.42  10,802,540.32

 507,609.53  5,488,103.93

 10,694,754.27  130,963,506.48

 3,406.54032501812312110002111 MATERIALES, UTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA  167,314.00  169,214.00  13,942.87  0.00  1,888.04 -151,314.62

 169,214.00  0.00  1,888.04  3,406.54

 0.00  163,369.45

 0.00  163,919.42

 144.98032500212312120982141 INGRESOS PROPIOS  0.00  28,474.50  0.00  0.00  28,329.52 -28,329.52

 28,474.50  0.00  28,329.52  144.98

 0.00  0.00

 0.00  0.00

 6,913.29032501812312110002141 MATERIALES, UTILES Y EQUIPOS MENORES DE 

TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION Y COMUNICACIONES

 342,205.75  342,205.75  28,517.10  0.00  29,000.00 -306,425.36

 342,205.75  0.00  29,000.00  6,913.29

 305,942.46  0.00

 305,942.46  350.00

 154.80032501812312110002151 MATERIAL IMPRESO E INFORMACION DIGITAL  929.00  154.80  77.38  0.00  0.00  77.38

 154.80  0.00  0.00  154.80

 0.00  0.00

 0.00  0.00

 828.00032500112312120982161 INGRESOS PROPIOS  185,000.00  828.00  828.00  0.00  0.00  828.00

 828.00  0.00  0.00  828.00

 0.00  0.00

 0.00  0.00

 23.96032500212312120982161 INGRESOS PROPIOS  0.00  125,857.49  0.00  0.00  0.00 -45,861.04

 125,857.49  0.00  0.00  23.96

 45,861.04  0.00

 45,861.04  79,972.49

 0.02032501812312110002161 MATERIAL DE LIMPIEZA  260,020.65  243,830.24  48,814.73  0.00  0.00 -195,015.49

 243,830.24  0.00  0.00  0.02

 121,733.01  122,097.21

 121,733.01  122,097.21

 14,740.19032501812312110002211 ALIMENTACION EN OFICINAS O LUGARES DE TRABAJO  46,432.26  76,080.19  3,869.30  0.00  52,998.00 -52,304.61

 76,080.19  0.00  52,998.00  14,740.19

 0.00  3,175.91

 0.00  8,342.00

 4,643.23032500112312110002212 ALIMENTACION EN EVENTOS OFICIALES  9,286.45  21,156.74  773.88  0.00  0.00  773.88

 21,156.74  0.00  0.00  4,643.23

 0.00  0.00

 0.00  16,513.51

 323.80032500112312110002231 UTENSILIOS PARA EL SERVICIO DE ALIMENTACION  1,943.00  323.80  161.88  0.00  0.00  161.88

 323.80  0.00  0.00  323.80

 0.00  0.00

 0.00  0.00

 0.00032501812312110002411 PRODUCTOS MINERALES NO METALICOS  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00

 0.00  0.00

 0.00032500212312120982461 INGRESOS PROPIOS  0.00  56,885.82  0.00  0.00  0.00  0.00

 56,885.82  0.00  56,885.82  0.00

 0.00  0.00

 0.00  0.00

 2,851.80032501812312110002461 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO  92,818.09  47,590.31  0.00  0.00  20,880.00 -35,504.33

 47,590.31  8,452.92  20,880.00  2,851.80

 0.00  14,624.33

 0.00  15,405.59

 25.00032501812312110002471 ARTICULOS METALICOS PARA LA CONSTRUCCION  0.00  100.00  0.00  0.00  75.00 -75.00

 100.00  0.00  75.00  25.00

 0.00  0.00

 0.00  0.00

 1,238.16032501812312110002481 MATERIALES COMPLEMENTARIOS  7,429.16  1,238.16  619.06  0.00  0.00  619.06

 1,238.16  0.00  0.00  1,238.16

 0.00  0.00

 0.00  0.00

 0.00032500112312120982491 INGRESOS PROPIOS  88,500.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00

 0.00  0.00
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 348.00032500212312120982491 INGRESOS PROPIOS  25,000.00  43,719.24  348.00  0.00  0.00  348.00

 43,719.24  0.00  0.00  348.00

 0.00  0.00

 0.00  43,371.24

 520.77032501812312110002491 OTROS MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y 

REPARACION

 23,216.13  11,739.04  0.00  0.00  11,087.28 -11,087.28

 11,739.04  0.00  11,087.28  520.77

 0.00  0.00

 0.00  130.99

 154.80032501812312110002531 MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS  929.00  154.80  77.38  0.00  0.00  77.38

 154.80  0.00  0.00  154.80

 0.00  0.00

 0.00  0.00

 4,270.13032501812312110002561 FIBRAS SINTETICAS, HULES, PLASTICOS Y DERIVADOS  6,500.52  5,183.13  541.71  0.00  255.00  286.71

 5,183.13  0.00  255.00  4,270.13

 0.00  0.00

 0.00  658.00

 90,778.05032501812312110002611 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS  133,724.91  133,724.91  11,143.77  0.00  0.00  5,547.10

 133,724.91  0.00  0.00  90,778.05

 0.00  5,596.67

 0.00  42,946.86

 0.00032500212312120982711 INGRESOS PROPIOS  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00

 0.00  0.00

 20,975.00032500212312120982911 INGRESOS PROPIOS  0.00  20,975.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 20,975.00  0.00  0.00  20,975.00

 0.00  0.00

 0.00  0.00

 0.00032501812312110002911 HERRAMIENTAS MENORES  1,672.00  846.03  0.00  0.00  0.00  0.00

 846.03  836.02  0.00  0.00

 0.00  0.00

 0.00  10.01

 0.00032501812312110002921 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EDIFICIOS  4,179.00  296.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 296.00  0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00

 0.00  296.00

 174.04032500212312120982931 INGRESOS PROPIOS  0.00  11,487.00  0.00  0.00  11,312.96 -11,312.96

 11,487.00  0.00  11,312.96  174.04

 0.00  0.00

 0.00  0.00

 0.00032500112312110002941 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE 

COMPUTO Y TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION

 58,597.51  29,140.41  0.00  0.00  29,140.41 -29,140.41

 29,140.41  0.00  29,140.41  0.00

 0.00  0.00

 0.00  0.00

 21,200.00032500112312110002961 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE 

TRANSPORTE

 1,857.00  21,200.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 21,200.00  0.00  0.00  21,200.00

 0.00  0.00

 0.00  0.00

 46,902.92032501812312100003111 ENERGIA ELECTRICA  1,307,759.80  1,877,565.92  0.00  0.00  0.00 -136,488.00

 1,877,565.92  0.00  0.00  46,902.92

 0.00  136,488.00

 0.00  1,830,663.00

 0.00032501812312100003131 AGUA  197,688.49  169,539.91 -16,174.33  0.00  150,838.59 -173,678.01

 169,539.91  0.00  150,838.59  0.00

 0.00  6,665.09

 0.00  18,701.32

 156.41032501812312100003141 TELEFONIA TRADICIONAL  470,853.07  380,000.00  0.00  0.00  79,643.47 -111,528.90

 380,000.00  0.00  97,623.47  156.41

 0.00  31,885.43

 0.00  282,220.12

 0.00032501812312110003171 SERVICIOS DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y 

PROCESAMIENTO DE INFORMACION

 8,194.00  6,187.47  0.00  0.00  0.00  0.00

 6,187.47  0.00  6,187.47  0.00

 0.00  0.00

 0.00  0.00

 103,887.89032504312312110003171 SERVICIOS DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y 

PROCESAMIENTO DE INFORMACION

 207,775.73  103,887.89  17,314.69  0.00  0.00  17,314.69

 103,887.89  0.00  0.00  103,887.89

 0.00  0.00

 0.00  0.00
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 12,732.69032501812312110003182 SERVICIOS POSTALES  51,214.63  17,645.80  4,267.84  0.00  0.00  2,683.69

 17,645.80  0.00  0.00  12,732.69

 0.00  1,584.15

 0.00  4,913.11

 24,048.36032501812312110003231 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 

ADMINISTRACION, EDUCACIONAL Y RECREATIVO

 129,060.88  129,060.88  10,755.11  0.00  41,666.96 -94,257.41

 129,060.88  0.00  41,666.96  24,048.36

 34,073.02  29,272.54

 34,073.02  29,272.54

 0.59032500112312110003311 SERVICIOS LEGALES, DE CONTABILIDAD, AUDITORIA Y 

RELACIONADOS

 0.00  2,730.00  0.00  0.00  0.00 -2,729.41

 2,730.00  0.00  0.00  0.59

 0.00  2,729.41

 0.00  2,729.41

 3,841.09032501812312110003361 SERVICIOS DE APOYO ADMINISTRATIVO, FOTOCOPIADO E 

IMPRESION

 23,046.59  3,946.09  1,920.54  0.00  0.00  1,815.54

 3,946.09  0.00  0.00  3,841.09

 0.00  105.00

 0.00  105.00

 0.00032504312312110003361 SERVICIOS DE APOYO ADMINISTRATIVO, FOTOCOPIADO E 

IMPRESION

 0.00  9,860.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 9,860.00  0.00  9,860.00  0.00

 0.00  0.00

 0.00  0.00

 2,560.81032501812312110003381 SERVICIOS DE VIGILANCIA  15,365.11  2,560.81  1,280.38  0.00  0.00  1,280.38

 2,560.81  0.00  0.00  2,560.81

 0.00  0.00

 0.00  0.00

 6,787.92032501812312110003451 SEGURO DE BIENES PATRIMONIALES  40,727.82  6,787.92  3,393.93  0.00  0.00  3,393.93

 6,787.92  0.00  0.00  6,787.92

 0.00  0.00

 0.00  0.00

 0.00032500112312120983511 INGRESOS PROPIOS  314,550.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00

 0.00  0.00

 3,619.00032500212312120983511 INGRESOS PROPIOS  0.00  43,987.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 43,987.00  0.00  40,368.00  3,619.00

 0.00  0.00

 0.00  0.00

 2,219.30032501812312110003511 CONSERVACION Y MANTENIMIENTO MENOR DE INMUEBLES  13,315.80  4,887.30  1,109.65  0.00  0.00 -1,558.35

 4,887.30  0.00  0.00  2,219.30

 0.00  2,668.00

 0.00  2,668.00

 0.00032500212312120983521 INGRESOS PROPIOS  38,000.00  13,130.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 13,130.00  13,130.00  0.00  0.00

 0.00  0.00

 0.00  0.00

 2,390.00032501812312110003521 INSTALACION, REPARACION Y MANTENIMIENTO DE 

MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION, EDUCACIONAL 

Y RECR

 14,340.10  2,390.00  1,194.99  0.00  0.00  1,194.99

 2,390.00  0.00  0.00  2,390.00

 0.00  0.00

 0.00  0.00

 10,493.50032500212312120983531 INGRESOS PROPIOS  0.00  10,493.50  0.00  0.00  0.00  0.00

 10,493.50  0.00  0.00  10,493.50

 0.00  0.00

 0.00  0.00

 21,076.89032501812312110003551 REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE 

TRANSPORTE TERRESTRE

 183,819.57  141,819.57  15,318.27  0.00  24,860.42 -15,428.13

 141,819.57  0.00  24,860.42  21,076.89

 0.00  5,885.98

 0.00  95,882.26

 0.00032500212312120983571 INGRESOS PROPIOS  277,800.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00

 0.00  0.00

 3,755.74032501812312110003581 SERVICIOS DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS  22,534.44  3,755.74  1,877.87  0.00  0.00  1,877.87

 3,755.74  0.00  0.00  3,755.74

 0.00  0.00

 0.00  0.00

 4,620.00032500212312120983591 INGRESOS PROPIOS  40,000.00  27,240.00  0.00  0.00  0.00 -9,280.00

 27,240.00  0.00  0.00  4,620.00

 0.00  9,280.00

 0.00  22,620.00
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 9,854.62032501812312110003591 SERVICIOS DE JARDINERIA Y FUMIGACION  10,242.93  20,062.62  853.55  0.00  0.00  853.55

 20,062.62  0.00  0.00  9,854.62

 0.00  0.00

 0.00  10,208.00

 4,097.12032500112312110003611 DIFUSION POR RADIO, TELEVISION Y OTROS MEDIOS DE 

MENSAJES SOBRE PROGRAMAS Y ACTIVIDADES 

GUBERNAMENTA

 24,583.02  4,097.12  2,048.53  0.00  0.00  2,048.53

 4,097.12  0.00  0.00  4,097.12

 0.00  0.00

 0.00  0.00

 0.00032504312312110003611 DIFUSION POR RADIO, TELEVISION Y OTROS MEDIOS DE 

MENSAJES SOBRE PROGRAMAS Y ACTIVIDADES 

GUBERNAMENTA

 0.00  19,256.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 19,256.00  0.00  19,256.00  0.00

 0.00  0.00

 0.00  0.00

 6,145.74032500112312110003621 DIFUSION POR RADIO, TELEVISION Y OTROS MEDIOS DE 

MENSAJES COMERCIALES PARA PROMOVER LA VENTA DE 

BIEN

 36,874.54  6,145.74  3,072.86  0.00  0.00  3,072.86

 6,145.74  0.00  0.00  6,145.74

 0.00  0.00

 0.00  0.00

 121,477.46032504312312110003621 DIFUSION POR RADIO, TELEVISION Y OTROS MEDIOS DE 

MENSAJES COMERCIALES PARA PROMOVER LA VENTA DE 

BIEN

 311,663.61  250,803.89  25,971.94  0.00  0.00  25,971.94

 250,803.89  0.00  76,894.43  121,477.46

 0.00  0.00

 0.00  52,432.00

 479.00032500112312110003711 PASAJES AEREOS  0.00  20,779.00  0.00  0.00  0.00 -20,300.00

 20,779.00  0.00  0.00  479.00

 0.00  20,300.00

 0.00  20,300.00

 3,892.31032500112312110003721 PASAJES TERRESTRES  9,218.63  4,609.31  768.21  0.00  0.00  51.21

 4,609.31  0.00  0.00  3,892.31

 0.00  717.00

 0.00  717.00

 35,217.21032500112312110003751 VIATICOS EN EL PAIS  153,643.90  155,691.27  0.00  0.00  0.00 -72,383.43

 155,691.27  0.00  0.00  35,217.21

 0.00  72,383.43

 0.00  120,474.06

 34,401.15032500112312110003752 GASTO DE TRASLADOS EN COMISIONES OFICIALES  225,344.39  114,406.70  0.00  0.00  0.00 -36,562.17

 114,406.70  0.00  0.00  34,401.15

 0.00  36,562.17

 3,791.33  76,214.22

 409.69032500112312110003791 OTROS SERVICIOS DE TRASLADO Y HOSPEDAJE  819.43  409.69  68.24  0.00  0.00  68.24

 409.69  0.00  0.00  409.69

 0.00  0.00

 0.00  0.00

 36,148.85032500112312110003843 ESPECTACULOS CULTURALES  204,858.54  110,498.55 -10,074.88  0.00  0.00 -24,402.32

 110,498.55  0.00  43,480.28  36,148.85

 0.00  14,327.44

 0.00  30,869.42

 27,362.04032500212312120983843 INGRESOS PROPIOS  104,050.00  85,301.23  0.00  0.00  5,115.10 -29,973.35

 85,301.23  0.00  5,115.10  27,362.04

 0.00  24,858.25

 7,965.71  44,858.38

 14,283.00032503112312120983843 INGRESOS PROPIOS  0.00  197,933.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 197,933.00  0.00  173,094.00  14,283.00

 0.00  0.00

 0.00  10,556.00

 7,254.58032501812312110003923 TENENCIAS Y CANJE DE PLACAS DE VEHICULOS OFICIALES  20,486.00  7,254.58  1,707.13  0.00  0.00  1,707.13

 7,254.58  0.00  0.00  7,254.58

 0.00  0.00

 0.00  0.00

 0.00032500112312100003982 IMPUESTO SOBRE NOMINA  0.00  524,605.02  0.00  0.00  0.00  0.00

 524,605.02  0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00

 0.00  524,605.02

 0.00032500212312100003982 IMPUESTO SOBRE NOMINA  0.00  392,192.39  0.00  0.00  0.00  0.00

 392,192.39  0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00

 0.00  392,192.39
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 0.00032500312312100003982 IMPUESTO SOBRE NOMINA  0.00  134,082.02  0.00  0.00  0.00  0.00

 134,082.02  0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00

 0.00  134,082.02

 0.00032500412312100003982 IMPUESTO SOBRE NOMINA  0.00  428,209.05  0.00  0.00  0.00  0.00

 428,209.05  0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00

 0.00  428,209.05

 0.00032500812312100003982 IMPUESTO SOBRE NOMINA  0.00  54,037.12  0.00  0.00  0.00  0.00

 54,037.12  0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00

 0.00  54,037.12

 0.00032500912312100003982 IMPUESTO SOBRE NOMINA  0.00  98,076.39  0.00  0.00  0.00  0.00

 98,076.39  0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00

 0.00  98,076.39

 0.00032501012312100003982 IMPUESTO SOBRE NOMINA  0.00  139,925.18  0.00  0.00  0.00  0.00

 139,925.18  0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00

 0.00  139,925.18

 0.00032501312312100003982 IMPUESTO SOBRE NOMINA  0.00  146,940.39  0.00  0.00  0.00  0.00

 146,940.39  0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00

 0.00  146,940.39

 0.00032501412312100003982 IMPUESTO SOBRE NOMINA  0.00  410,296.15  0.00  0.00  0.00  0.00

 410,296.15  0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00

 0.00  410,296.15

 0.00032501512312100003982 IMPUESTO SOBRE NOMINA  0.00  201,567.39  0.00  0.00  0.00  0.00

 201,567.39  0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00

 0.00  201,567.39

 0.00032501612312100003982 IMPUESTO SOBRE NOMINA  0.00  12,839.77  0.00  0.00  0.00  0.00

 12,839.77  0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00

 0.00  12,839.77

 0.00032501712312100003982 IMPUESTO SOBRE NOMINA  0.00  65,674.29  0.00  0.00  0.00  0.00

 65,674.29  0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00

 0.00  65,674.29

 0.00032501812312100003982 IMPUESTO SOBRE NOMINA  0.00  664,096.38  0.00  0.00  0.00  0.00

 664,096.38  0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00

 0.00  664,096.38

 0.00032502012312100003982 IMPUESTO SOBRE NOMINA  0.00  139,270.42  0.00  0.00  0.00  0.00

 139,270.42  0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00

 0.00  139,270.42

 0.00032502112312100003982 IMPUESTO SOBRE NOMINA  0.00  127,730.92  0.00  0.00  0.00  0.00

 127,730.92  0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00

 0.00  127,730.92

 0.00032502412312100003982 IMPUESTO SOBRE NOMINA  0.00  39,280.25  0.00  0.00  0.00  0.00

 39,280.25  0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00

 0.00  39,280.25

 0.00032502512312100003982 IMPUESTO SOBRE NOMINA  0.00  283,609.57  0.00  0.00  0.00  0.00

 283,609.57  0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00

 0.00  283,609.57

 0.00032503112312100003982 IMPUESTO SOBRE NOMINA  0.00  994,881.35  0.00  0.00  0.00  0.00

 994,881.35  0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00

 0.00  994,881.35

 0.00032503712312100003982 IMPUESTO SOBRE NOMINA  0.00  100,887.90  0.00  0.00  0.00  0.00

 100,887.90  0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00

 0.00  100,887.90
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 0.00032503812312100003982 IMPUESTO SOBRE NOMINA  0.00  19,406.72  0.00  0.00  0.00  0.00

 19,406.72  0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00

 0.00  19,406.72

 0.00032503912312100003982 IMPUESTO SOBRE NOMINA  0.00  122,083.21  0.00  0.00  0.00  0.00

 122,083.21  0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00

 0.00  122,083.21

 0.00032504212312100003982 IMPUESTO SOBRE NOMINA  0.00  76,108.38  0.00  0.00  0.00  0.00

 76,108.38  0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00

 0.00  76,108.38

 0.00032504312312100003982 IMPUESTO SOBRE NOMINA  0.00  157,117.58  0.00  0.00  0.00  0.00

 157,117.58  0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00

 0.00  157,117.58

 0.00032504412312100003982 IMPUESTO SOBRE NOMINA  0.00  17,479.10  0.00  0.00  0.00  0.00

 17,479.10  0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00

 0.00  17,479.10

 0.00032504612312100003982 IMPUESTO SOBRE NOMINA  0.00  85,517.38  0.00  0.00  0.00  0.00

 85,517.38  0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00

 0.00  85,517.38

 0.00032504712312100003982 IMPUESTO SOBRE NOMINA  0.00  181,565.53  0.00  0.00  0.00  0.00

 181,565.53  0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00

 0.00  181,565.53

 0.00032504812312100003982 IMPUESTO SOBRE NOMINA  0.00  53,547.99  0.00  0.00  0.00  0.00

 53,547.99  0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00

 0.00  53,547.99

 0.00032505612312100003982 IMPUESTO SOBRE NOMINA  0.00  204,453.60  0.00  0.00  0.00  0.00

 204,453.60  0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00

 0.00  204,453.60

 0.00032506812312100003982 IMPUESTO SOBRE NOMINA  0.00  32,469.02  0.00  0.00  0.00  0.00

 32,469.02  0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00

 0.00  32,469.02

 0.00032506912312100003982 IMPUESTO SOBRE NOMINA  0.00  56,019.47  0.00  0.00  0.00  0.00

 56,019.47  0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00

 0.00  56,019.47

 0.00032507012312100003982 IMPUESTO SOBRE NOMINA  0.00  25,483.65  0.00  0.00  0.00  0.00

 25,483.65  0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00

 0.00  25,483.65

 0.00032500112312120094111 APOYO AL FORTALECIMIENTO DE ACTIVIDADES 

CULTURALES

 0.00  186,843.25  0.00  0.00  0.00  0.00

 186,843.25  0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00

 186,843.25  0.00

 2,494,988.75032500112312120984111 INGRESOS PROPIOS  4,322,085.00  2,494,988.75  2,064,793.25  0.00  0.00  2,064,793.25

 2,494,988.75  0.00  0.00  2,494,988.75

 0.00  0.00

 0.00  0.00

 20,680.50032500212312120985191 INGRESOS PROPIOS  0.00  20,680.50  0.00  0.00  0.00  0.00

 20,680.50  0.00  0.00  20,680.50

 0.00  0.00

 0.00  0.00

 0.00032500112309120035211 FORTALECIMIENTO AL EQUIPAMIENTO DE AUDIO DE LA SALA 

PRINCIPAL DEL TEATRO DE LA PAZ

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00

 0.00  0.00

 23,770.07032500212312120015651 FORTALECIMIENTO AL EQUIPO DE COMUNICACIÓN Y 

TELECOMUNICACION

 0.00  40,468.50  0.00  0.00  16,698.43 -16,698.43

 40,468.50  0.00  16,698.43  23,770.07

 0.00  0.00

 0.00  0.00
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 0.00032500112312120985661 INGRESOS PROPIOS  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00

 0.00  0.00

 0.00032500112312110106126 INVERSIÓN PÚBLICA  100,000,000.00  100,000,000.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 100,000,000.00  0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00

 0.00  100,000,000.00

 0.00032500112301100026322 XANTOLO SE VIVE EN MÉXICO Y EL MUNDO  0.00  5,000,000.00  0.00  0.00  79,142.16 -3,314,605.19

 5,000,000.00  0.00  79,142.16  0.00

 0.00  3,235,463.03

 1,599,605.06  3,321,252.78

 0.00032500112301100046322 DIVULGACIÓN MUSICAL DE AGRUPACIONES PROPIAS DE LA 

SECULT EN EL INTERIOR DEL ESTADO

 0.00  292,902.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 292,902.00  0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00

 3,220.74  289,681.26

 335,845.00032500112301100056322 PROGRAMA DE ACCIONES CULTURALES Y CÍVICAS EN EL 

ESTADO 2024

 0.00  485,845.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 485,845.00  0.00  0.00  335,845.00

 0.00  0.00

 150,000.00  0.00

 0.00032500112301100116322 ENTRE AMIGOS BOHEMIOS  0.00  70,000.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 70,000.00  0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00

 0.00  70,000.00

 0.00032500112301100136322 DÍA INTERNACIONAL DE LA DANZA 2024  0.00  177,324.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 177,324.00  0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00

 3,080.74  174,243.26

 1,879,200.00032500112301100286322 REALIZACIÓN E IMPRESIÓN DE 1000 LIBROS DE ARTE. 80, 

OCTOGÉSIMO CONGRESO NACIONAL CHARRO EN SAN LUIS 

POTOSÍ 2024.

 0.00  1,879,200.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 1,879,200.00  0.00  0.00  1,879,200.00

 0.00  0.00

 0.00  0.00

 0.00032500112301100296322 KUITOLIL UN PUNTO DE ENCUENTRO, TEATRO PARA BEBÉS, 

NIÑAS, NIÑOS Y JÓVENES AUDIENCIAS

 0.00  432,700.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 432,700.00  0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00

 0.00  432,700.00

